Quito, 27 de octubre del 2017

Señorita CRISTINA ANTHONELLA HARNISTH ESTRELLA Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente me permito comunicar a usted que mediante escritura pública de Constitución de la compañía CENTRO INTEGRAL DE SALUD Y MÉDICOS ASOCIADOS ECUADOR CISMAEC S.A., otorgada el 27 de octubre del 2017 ante la doctora Paola Delgado Loor, Notaria Segunda del Cantón Quito, usted ha sido elegido como PRESIDENTE de la compañía por un período de DOS AÑOS.

En esta calidad, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Sociedad, por subrogación del Gerente General de acuerdo a los estatutos sociales de la compañía CENTRO INTEGRAL DE SALUD Y MÉDICOS ASOCIADOS ECUADOR CISMAEC S.A.

ACCIONISTAS

SR. ODGUIL ANTONIO HARNISTH PINOS

SRTA. CRISTINA ANTHONELLA HARNISTH ESTRELLA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía CENTRO INTEGRAL DE SALUD Y MÉDICOS ASOCIADOS ECUADOR CISMAEC S.A., y prometo desempeñarlo de conformidad con la Ley y los Estatutos Sociales.

> SR. CRISTINA ANTHONELLA HARNISTH ESTRELLA C.C. 1724691603

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL





REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON RUMIÑAHUI Razón de Inscripción

Con esta fecha, queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTA de la COMPAÑÍA CENTRO INTEGRAL DE SALUD Y MEDICOS ASOCIADOS ECUADOR CISMAEC S.A., designada para un período estatutario de DOS (2) años, conforme se desprende de lo estipulado en la escritura otorgada el veinte y siete de octubre del dos mil diez y siete, ante la Notaria Pública Segunda del cantón Quito, a favor de la señorita HARNISTH ESTRELLA CRISTINA ANTHONELLA, portadora de la cédula de ciudadanía No. 1724691603, en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS repertorio No.960

Martes, 28 de noviembre del 2017

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN RUMIÑAHUI

Mgs. Patricio Calsatoa Taco

Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón Rumiñahul

Responsable.- JAIME SALAZAR